de distribuição de valores mobiliários e o convênio celebrado para esse fim, conforme aditado de tempos em tempos, entre a CVM e a ANBIMA 
(“Convênio CVM-ANBIMA”), resultando no protocolo do requerimento de registro automático perante a Comissão de Valores Mobiliários 
(“CVM”) em 30 de janeiro de 2026 da oferta de, inicialmente, 45.500.000 (quarenta e cinco milhões e quinhentas mil) cotas da classe única 
do Fundo (“Classe”), nominativas e escriturais (“Cotas”), sem considerar o Lote Adicional (conforme definido no Prospecto Preliminar), em 
série única, da 1ª (primeira) emissão da Classe, todas com valor nominal unitário de R$ 10,00 (dez reais) (“Preço de Emissão”), perfazendo o 
montante (“Montante Inicial da Oferta”) de, inicialmente:

R$ 455.000.000,00
(quatrocentos e cinquenta e cinco milhões de reais)*

*o Montante Inicial pode ser (i) aumentado em virtude do Lote Adicional (conforme definido no Prospecto Preliminar); 
ou (ii) diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme definido no Prospecto Preliminar), desde que observado o Montante Mínimo da